
 

 
 

 
  Stránka 1 z 13 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky  C/11/288 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.3.00 /09.0157 
Název projektu: „Rozvoj lidských zdrojů v aplikovaném...“ 

Název zakázky: Zahraniční veletrhy s doprovodným programem 
Předmět zakázky: Zadávací řízení na služby„Zahrani ční veletrhy s doprovodným 

programem“  podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 Zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v aktuálním znění a podle 
„Závazných postupů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 
podpory OP VK“.  
Předmětem zakázky je zajištění exkurze zahraničních veletrhů 
s doprovodným programem  pro realizaci klíčové aktivity 
projektu.  
Nejedná se o zadávací řízení podle Zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen Zákona). 
 

Datum vyhlášení zakázky: 10.6.2011 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Rapotín, Výzkumníků 267, 788 13  Vikýřovice 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Ondřej Kopp, jednatel společnosti 
Tel.: 583 392 111 
e-mail: ondrej.kopp@vuchs.cz 

IČ zadavatele: 49608851 
DIČ zadavatele: CZ49608851 
Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Petra Horníčková 

Tel.: 583 392 111 
e-mail: petra.hornickova@vuchs.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Žádosti je možné přijímat okamžitě po vyhlášení zadávacího 
řízení. 
Dodatečné informace budou poskytovány do: 17.6.2011 
Ukončení příjmu bude: 7.7.2011 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je zajištění služeb souvisejících s návštěvou 
zahraničních veletrhů a zajištění doprovodného programu.  
Zadavatel požaduje, aby všechny nabízené služby byly v souladu 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

900.000,- bez DPH (vč. DPH  1.080.000,-) 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu 
 

Lhůta dodání:  
Lhůta dodání: do 05.12.2011 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídka bude doručena v písemné podobě v  zalepené obálce 
(krabici) na adresu: 


























